
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

125/288945 125596471576891 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-9
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
508

125/290402 125604782572818 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-9
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
465

125/278518 125579824386494 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-9
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
302

125/289993 125597253837596 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-9
Γ.Ν. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ 

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΕΕΣ"
149

125/285369 125575131355117 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-93

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" - ΞΕΝΩΝΑΣ  μέσης 

νοσηλείας  για Ψυχιατρικούς  Ασθενείς 

Ενηλίκων "ΞΕΝΙΟΣ ΦΛΥΕΥΣ"

254

125/285369 125575131355117 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-94

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" - ΞΕΝΩΝΑΣ "ΤΟ ΣΠΙΤΙ" για 

ΕΦΗΒΟΥΣ 14-17 ετών 

254

125/285369 125575131355117 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-95

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" - ΞΕΝΩΝΑΣ ΠΡΟΕΦΗΒΩΝ & 

ΕΦΗΒΩΝ "Ο ΟΡΜΟΣ" 

254

125/285369 125575131355117 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-91

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" - Ψυχιατρικό Τμήμα 

ΠΑΙΔΙΩΝ & ΕΦΗΒΩΝ

254

125/282696 125595680858732 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-91

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" - Ψυχιατρικό Τμήμα 

ΠΑΙΔΙΩΝ & ΕΦΗΒΩΝ

226

125/290767 125587164715832 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-91

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" - Ψυχιατρικό Τμήμα 

ΠΑΙΔΙΩΝ & ΕΦΗΒΩΝ

176



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

125/285369 125575131355117 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-92

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" -ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ

254

125/290767 125587164715832 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-92

Γ.Ν. Αττικής "Σισμανόγλειο - Αμαλία 

Φλέμινγκ" -ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ

176

125/288945 125596471576891 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-14 Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 508

125/290402 125604782572818 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-14 Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 465

125/289884 125588874482415 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-14 Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 331

125/285901 125573435222668 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-14 Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 240

125/289993 125597253837596 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-14 Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 149

125/289312 125603437495113 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-14 Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 110

125/290084 125605094667873 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-14 Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 85

125/290632 125604113926223 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-14 Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 64

125/288774 125586803148325 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-98

Γ.Ν. Νέας Ιωνίας "Κωνσταντοπούλειο - 

Πατησίων" - ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΤΜΗΜΑ 

ΕΝΗΛΙΚΩΝ 

387

125/288945 125596471576891 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
508

125/290402 125604782572818 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
465

125/278518 125579824386494 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
302

125/289993 125597253837596 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-16
Γ.Ν. ΝΟΣΗΜΑΤΩΝ ΘΩΡΑΚΟΣ ΑΘΗΝΩΝ 

" Η ΣΩΤΗΡΙΑ"
149

125/281799 125593844592988 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

476



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

125/289011 125584784871853 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

354

125/289635 125601451717271 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

345

125/283530 125586256268797 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

345

125/289884 125588874482415 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

331

125/289205 125600241972564 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

282

125/285816 125589959823962 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

281

125/282696 125595680858732 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

226



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

125/286044 125597514248583 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

205

125/289987 125586583144477 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

183

125/290767 125587164715832 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

176

125/284036 125582459936526 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

122

125/289312 125603437495113 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

110

125/290609 125588593555851 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

65

125/290632 125604113926223 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-115

Γ.Ν. Παίδων - Αθηνών "Η Αγία Σοφία" - 

Παιδοψυχιατρική Κλινική 

Πανεπιστημίου Αθηνών - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα

64



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

125/289635 125601451717271 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

345

125/283530 125586256268797 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

345

125/287256 125580853426524 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

291

125/289987 125586583144477 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

183

125/284036 125582459936526 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

122



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

125/289312 125603437495113 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

110

125/290609 125588593555851 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

65

125/290632 125604113926223 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-117

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΙΑΤΡΟΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Αθηνών 

5ου Τομέα (Αποκεντρωμένη Μονάδα) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

64

125/288774 125586803148325 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-119

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΕΘΜΑ" για άτομα με 

ΑΥΤΙΣΜΟ (Π.Ψυχικό) (πρώην 

Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο Αττικής)

387

125/289635 125601451717271 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-119

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΕΘΜΑ" για άτομα με 

ΑΥΤΙΣΜΟ (Π.Ψυχικό) (πρώην 

Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο Αττικής)

345



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

125/285901 125573435222668 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-119

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΕΘΜΑ" για άτομα με 

ΑΥΤΙΣΜΟ (Π.Ψυχικό) (πρώην 

Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο Αττικής)

240

125/282696 125595680858732 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-119

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΕΘΜΑ" για άτομα με 

ΑΥΤΙΣΜΟ (Π.Ψυχικό) (πρώην 

Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο Αττικής)

226

125/286044 125597514248583 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-119

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΕΘΜΑ" για άτομα με 

ΑΥΤΙΣΜΟ (Π.Ψυχικό) (πρώην 

Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο Αττικής)

205

125/284036 125582459936526 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-119

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΕΘΜΑ" για άτομα με 

ΑΥΤΙΣΜΟ (Π.Ψυχικό) (πρώην 

Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο Αττικής)

122

125/284004 125589961447886 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

524



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

125/288774 125586803148325 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

387

125/289635 125601451717271 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

345

125/283530 125586256268797 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

345

125/289884 125588874482415 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

331

125/289205 125600241972564 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

282



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

125/285901 125573435222668 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

240

125/282696 125595680858732 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

226

125/286044 125597514248583 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

205

125/289987 125586583144477 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

183

125/284036 125582459936526 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-118

Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

ΚΕΝΤΡΟ ΗΜΕΡΑΣ "ΛΙΘΑΡΑΚΙ" για  

άτομα  ΜΕ ΑΥΤΙΣΜΟ (Παπάγου) 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

122



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

125/281799 125593844592988 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
476

125/290762 125581383969248 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
410

125/289011 125584784871853 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
354

125/289205 125600241972564 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
282

125/285816 125589959823962 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
281

125/289312 125603437495113 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-116
Γ.Ν. Παιδων "Παν. & Αγλ. Κυριακού" - 

Ψυχιατρικό Τμήμα Παιδιών
110

125/284004 125589961447886 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 524

125/288945 125596471576891 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 508

125/290402 125604782572818 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 465

125/278901 125577725339913 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 400

125/283530 125586256268797 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 345

125/278518 125579824386494 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 302



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

125/287256 125580853426524 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 291

125/289205 125600241972564 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 282

125/285816 125589959823962 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 281

125/286044 125597514248583 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 205

125/289987 125586583144477 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 183

125/289993 125597253837596 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 149

125/289312 125603437495113 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 110

125/290084 125605094667873 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 85

125/290609 125588593555851 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 65

125/290632 125604113926223 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-17 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 64

125/284004 125589961447886 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-18
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ"
524

125/278901 125577725339913 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-18
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ"
400

125/289011 125584784871853 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-18
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ"
354

125/278518 125579824386494 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-18
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ"
302

125/287256 125580853426524 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-18
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ"
291



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

125/289205 125600241972564 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-18
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ"
282

125/285816 125589959823962 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-18
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ"
281

125/285901 125573435222668 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-18
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ"
240

125/289987 125586583144477 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-18
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ"
183

125/289993 125597253837596 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-18
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ"
149

125/290084 125605094667873 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-18
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ"
85

125/290609 125588593555851 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-18
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ"
65

125/290632 125604113926223 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-18
Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ "Π. & Α. 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ"
64

125/284004 125589961447886 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 524

125/287256 125580853426524 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 291

125/285816 125589959823962 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 281

125/285901 125573435222668 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 240

125/290084 125605094667873 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 85

125/290609 125588593555851 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-19 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ 65

125/290762 125581383969248 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-104
Γ.Ν.Α "Γ.Γεννηματάς" - ΚΕΝΤΡΟ 

ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
410

125/278901 125577725339913 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-103
Γ.Ν.Α "Γ.Γεννηματάς" - Μονάδα 

Ψυχικής Υγείας Εφήβων και Νέων
400

125/290762 125581383969248 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-102
Γ.Ν.Α "Γ.Γεννηματάς" - Ξενώνας 

Βραχείας Παραμονής Ενηλίκων "ΕΣΤΙΑ"
410

125/283544 125587454568896 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-99
Γ.Ν.Α "Γ.Γεννηματάς" - Ψυχιατρική 

Κλινική ΕΝΗΛΙΚΩΝ
501



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

125/281799 125593844592988 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-99
Γ.Ν.Α "Γ.Γεννηματάς" - Ψυχιατρική 

Κλινική ΕΝΗΛΙΚΩΝ
476

125/290767 125587164715832 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-99
Γ.Ν.Α "Γ.Γεννηματάς" - Ψυχιατρική 

Κλινική ΕΝΗΛΙΚΩΝ
176

125/283544 125587454568896 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-105
Γ.Ν.Α. "Κοργιαλένειο - Μπενάκειο" 

Ε.Ε.Σ. - Ψυχιατρικό Τμήμα  Ενηλίκων 
501

125/283544 125587454568896 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-106
Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ " - Ψυχιατρικό 

Τμήμα_Γ.Ν._Π.Ν.
501

125/281799 125593844592988 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-106
Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ " - Ψυχιατρικό 

Τμήμα_Γ.Ν._Π.Ν.
476

125/290762 125581383969248 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-106
Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ " - Ψυχιατρικό 

Τμήμα_Γ.Ν._Π.Ν.
410

125/278901 125577725339913 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-106
Γ.Ν.Α. "Ο ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ " - Ψυχιατρικό 

Τμήμα_Γ.Ν._Π.Ν.
400

125/289011 125584784871853 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-111

Γ.Ν.Νοσημ. Θώρακος Αθηνών 

"Σωτηρία" - Κέντρο Ψυχικής Υγείας με 

Ιατροπαιδαγωγικές Υπηρεσίες

354

125/289635 125601451717271 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-111

Γ.Ν.Νοσημ. Θώρακος Αθηνών 

"Σωτηρία" - Κέντρο Ψυχικής Υγείας με 

Ιατροπαιδαγωγικές Υπηρεσίες

345

125/289884 125588874482415 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-111

Γ.Ν.Νοσημ. Θώρακος Αθηνών 

"Σωτηρία" - Κέντρο Ψυχικής Υγείας με 

Ιατροπαιδαγωγικές Υπηρεσίες

331

125/288774 125586803148325 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-114

ΓΝ Παίδων Πεντέλης - Κοινοτικό  

Κέντρο 3ου ΤΟΨΥΠΕ - Λυκόβρυση 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

387



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

125/284036 125582459936526 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-114

ΓΝ Παίδων Πεντέλης - Κοινοτικό  

Κέντρο 3ου ΤΟΨΥΠΕ - Λυκόβρυση 

(πρώην Παιδοψυχιατρικό Νοσοκομείο 

Αττικής)

122

125/288774 125586803148325 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-113
ΓΝ Παίδων Πεντέλης - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα
387

125/287256 125580853426524 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-113
ΓΝ Παίδων Πεντέλης - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα
291

125/282696 125595680858732 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-113
ΓΝ Παίδων Πεντέλης - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα
226

125/290767 125587164715832 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-113
ΓΝ Παίδων Πεντέλης - 

Παιδοψυχιατρικό Τμήμα
176

125/283544 125587454568896 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 501

125/289011 125584784871853 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 354

125/283530 125586256268797 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 345

125/289884 125588874482415 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 331

125/286044 125597514248583 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-60 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 205

125/284004 125589961447886 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
524

125/288945 125596471576891 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
508

125/283544 125587454568896 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
501

125/281799 125593844592988 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
476

125/290402 125604782572818 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
465

125/290762 125581383969248 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
410

125/278901 125577725339913 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
400



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος
Κωδικός 

θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης θέσης

Σύνολο 

Μορίων

125/278518 125579824386494 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
302

125/290084 125605094667873 ΠΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1-24
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ "
85


